
Iroha Zen 

Manuál 

 

Jak vyměnit baterie: 

1) Otočte krytem proti směru hodinových ručiček, abyste otevřeli prostor pro baterie. Vložte 2 

AAA baterie. 

2) Ujistěte se, že konce baterií + a -  jsou ve správné poloze. 

3) Zaklopte krytkou dle obrázku, aby seděli znaménka + a -, a otočte ve směru hodinových 

ručiček. 

● Ujistěte se, že kryt směřuje nahoru, aby baterie nevypadly. ● Nevkládejte prsty nebo jiné předměty 

do přihrádky na baterie nebo do víčka, aby nedošlo k poškození obvodů. ● Baterie vyměňujte pouze 

tehdy, když je produkt VYPNUTÝ. ● Životnost produktu může být ovlivněna frekvencí a intenzitou 

používání. Pokud cítíte, že vibrace slábnou, prosím vyměňte nejprve baterie. 

 

Údržba: 

1) Myjte vlažnou vodou. 2) Pokud používáte mýdlo, zvolte jemné a neutrální. 3) Po umytí, 

osušte měkkým ručníkem. ● Výrobek myjte pouze tehdy, když je uzávěr pevně uzavřen.  

● Neponořujte produkt na dlouhou dobu, nevkládejte do vařící vody. ● Nepoužívejte žádné 

kyselé ani alkalické mycí prostředky, alkohol nebo žíravé látky k čištění produktu. 

Skladování: 

● Chraňte před přímým slunečním zářením a skladujte na chladném a suchém místě. Jinak hrozí 

poškození, přehřátí a nebezpečí požáru. ● Neskladujte s hořlavými rozpouštědly nebo produkty na 

bázi oleje. ● Před uložením se ujistěte, že je produkt VYPNUTÝ. 



Vodotěsnost: 

● Tento produkt je navržen tak, aby byl vodotěsný, ale nesprávné použití může vodotěsnost snížit.  

● Vystavení silným proudům vody nebo hloubkám přes 50 cm může narušit vodotěsnost a vést k 

poškození produktu. ● Dbejte, aby se do voděodolného obalu nedostaly vlasy, špína nebo jiné látky. 

Ty mohou způsobit, že se do produktu dostane voda. ● Při výměně baterie dbejte na to, abyste 

nepoškodili voděodolný obal. ● Zkontrolujte, zda není vodotěsný obal poškozen, abyste zabránili 

možnosti vniknutí vody do produktu 

Bezpečnostní informace: 

● Před prvním použitím umyjte, a po každém použití též. ● Nevystavujte výrobek působení vody, 

pokud je kryt na baterie uvolněn nebo jsou baterie odkryté. ● Nepoužívejte na horkých místech nebo 

ve slané vodě. ● Nepoužívejte na žádné oblasti těla, kde je pokožka podrážděna, zanícená nebo jinak 

poškozená. Nepoužívejte výrobek za následujících okolností: - Při extrémní únavě – pod vlivem 

alkoholu. ● Neupouštějte výrobek a nevystavujte jej extrémním silám. To by mohlo způsobit 

elektrický zkrat nebo poškození. ● Pokud cítíte nějaké fyzické abnormality během používání výrobku, 

přestaňte ihned používat a vyhledejte lékařskou pomoc. ● Pokud na výrobku zjistíte jakékoli 

poškození nebo závadu, okamžitě jej přestaňte používat a vypněte jej. Použití poškozeného produktu 

může způsobit zranění. ● Chcete-li zabránit šíření pohlavně přenosných nemocí, nesdílejte produkt 

s dalšími osobami. ● Nepoužívejte na stejnou oblast těla déle než 15 minut. ● S tímto produktem 

používejte pouze lubrikanty na vodní bázi. 

Varování:  

● Nepokoušejte se položku sami rozebírat, upravovat nebo opravovat. To může způsobit nebezpečí 

požáru nebo zranění. ● Pokud máte kardiostimulátor, jiné elektronické zdravotní zařízení, nebo jste 

těhotná či podstupujete lékařskou péči, promluvte si prosím o použití tohoto produktu s lékařem.  

● Uchovávejte mimo dosah dětí. Výrobek obsahuje malé části, které mohou být náhodně spolknuty. 

Baterie: 

● S tímto produktem používejte pouze alkalické baterie typu AAA. Nealkalické baterie mohou 

způsobit extrémní zkrácení doby provozu. ● Vždy si o bateriích přečtěte bezpečnostní informace.  

● Nevystavujte baterie ohni, nezkratujte baterie ani se nepokoušejte baterie rozebrat.  

● Nevystavujte baterie vodě. ● Vybité baterie okamžitě odstraňte. ● Vždy se ujistěte, že baterie jsou 

vloženy správnou stranou (+, -). ● Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterie. ● Pokud 

přijdete do kontaktu s kapalinou z baterií, omyjte kůži a vyhledejte lékařskou pomoc. 

Řešení problémů: 

Pokud se domníváte, že produkt má závadu, ujistěte se prosím: 

● Jsou vloženy baterie? ● Podrželi jste vypínač po dobu 2.3 sekund? ● Nejsou baterie vybité? ● Jsou 

napájecí konektory čisté? ● Jsou baterie otočeny správným směrem? ● Je uzávěr nasazen ve správné 

poloze? 

Informace o produktu 

Obsahuje Produkt, 2× AAA baterie 

Název a kód produktu 
iroha Pleasure Item zen - MATCHA / HMZ-01 
iroha Pleasure Item zen - HANACHA/ HMZ-02 
iroha Pleasure Item zen - YUZUCHA/ HMZ-03 

Doba provozu/ Vodotěsnost Cca 4 hod./ vodotěsné do 50 cm 

Velikost produktu/ váha 34 × 34 × 127 mm / 73 g 



Materiál Silikon, ABS 

Vyrobeno v Číně 

 


